
mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates

615  Røyrvik > Skorovatn > Grong

Røyrvik 06:10
Gjersvika 06:20
Tunnsjørøyrvik 06:34
Mykkelvika 06:42
Skorovatn 07:05
Grøndalselv 07:30A

A  Korrespondanse 611 / Corresponds with 611

Gjelder fra 24. juni 2024 / v.1
Effective from June 24th 2024 / v.1

• Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.



mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates 15 234

615  Grong > Skorovatn > Røyrvik

Brekkvasselv 15:15A 16:30A
Breifossen 15:16 16:31
Finnvolldalen vegdele 15:17 16:32
Finnvollen kryss 15:25 16:40
Steinfjellvegen 15:34 16:49
Bjørkvatnet 15:41 16:56
Gjersvika 15:46 17:01
Kirkekrysset 15:55 17:10
Røyrvik 16:00 17:15

A  Korrespondanse 611 / Corresponds with 611

Gjelder fra 24. juni 2024 / v.1
Effective from June 24th 2024 / v.1

• Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.


